АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06  мая 2019 г.                                                                                            № 61
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения  от 21.12.2016 года №158 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом  Елань-Коленовского городского  поселения Новохоперского муниципального района   Воронежской области, постановлениями администрации Елань-Коленовского городского поселения № 39 от 12.05.2015 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании требования прокурора Новохоперского района № 2-7-2019 от 20.03.2019  года (вх.№348 от 28.03.2019 г.) об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, администрация Елань-Коленовского городского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения  в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения от 21.12.2016 года №158 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующего содержания:

Слова «помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» заменить словами «помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района в сети Интернет: http://rpe-kolenovskiy.ru.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                         Н.В.Селин